
Zarządzenie Nr 365/2011 

Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 01 września 2011 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), w związku z § 3 ust. 1 uchwały Nr 

IX/85/2011 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

(Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 292, poz.2407) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 

zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Dorota Bogusz – Kierownik Działu Pomocy Rodzinie Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tarnowie, 

2) Beata Jachym – starszy specjalista pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tarnowie, 

3) Krzysztof Kulig – Dyrektor Pogotowia Opiekuńczego w Tarnowie, 

4) Małgorzata Stelmach – specjalista pracy socjalnej Domu Pomocy Społecznej dla 

Osób Przewlekle Somatycznie Chorych im. św. Brata Alberta w Tarnowie,  

5) Magdalena Komęza – Wolsza – pracownik socjalny Ośrodka Adopcyjno – 

Opiekuńczego w Tarnowie, 

6) Marta Sowińska – Kantor – starszy specjalista pracy z rodziną Tarnowskiego 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej i Wsparcia Ofiar Przemocy w Rodzinie, 

7) Anna Odbierzychleb – reprezentant szkół podstawowych funkcjonujących na terenie 

miasta Tarnowa, 

8) Bernadeta Rodak – reprezentant szkół gimnazjalnych funkcjonujących na terenie 

miasta Tarnowa, 

9) Barbara Zielińska – reprezentant szkół ponadgimnazjalnych funkcjonujących na 

terenie miasta Tarnowa, 

10) Iwona Mielec – pedagog Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Tarnowie, 

11) Wacław Srebro – psycholog Specjalistycznej Poradni Profilaktyczno Terapeutycznej 

w Tarnowie,  

12) Krzysztof Podgórski – przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Tarnowie, 

13) Jerzy Duda – inspektor w Biurze Pomocy Społecznej w Centrum Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Tarnowa, 

14) Robert Kozak – referent do spraw nieletnich i patologii Wydziału Prewencji 

Komendy Miejskiej Policji w Tarnowie, 

15) Piotr Zygadło – starszy inspektor Straży Miejskiej w Tarnowie, 

16) Dorota Kuca – pielęgniarka koordynująca ds. społecznych i oświaty zdrowotnej 

Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, 

17) Krzysztof Chmielarz – Kurator Zawodowy I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 

przy Sądzie Rejonowym w Tarnowie, 



18) Teresa Janik - Kurator Zawodowy II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy 

Sądzie Rejonowym w Tarnowie, 

19) Sebastian Mazgaj – Przewodniczący Zarządu Tarnowskiego Towarzystwa 

Zapobiegania Patologiom Społecznym. 

 

 

§ 2. 
 

 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Tarnowa. 

2. Obsługę organizacyjno – techniczną Zespołu zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Tarnowie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


